
 
1 

 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.02.2025 с. Тюхтет № 32-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 20.05.2021 № 111-п «Об утверждении видов, 

условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе 

критерии оценки результативности и качества труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных 

отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Тюхтетского муниципального округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 20.05.2021 № 111-п «Об утверждении видов, условий, размеров и 

порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки 

результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных 

учреждений культуры, подведомственных отделу культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Тюхтетского муниципального округа» 

(далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. подпункт 1.6 пункта 1 раздела 5 в приложении к Постановлению 

изложить в новой редакции: 

«1.6. Персональная выплата за результативность труда: 

а) в твердой сумме для учреждения молодежной политики ( МБУ ММЦ 

«УСПЕХ»):  

директор - 6500,91 руб.,  

специалист по работе с молодежью - 4884,52 руб.; 

б) в твердой сумме для учреждения физической  культуры и спорта (МБУ 

СК «Подснежник»):  

директор- 5338,30 руб.,   

инструктор по спорту - 4045,60 руб.»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт правовой информации органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (Е.А. 

Кориш). 

consultantplus://offline/ref=269F12B3CD809F81265A09D0FC6BCCDC0EE7B9DBB4E8D3AA2D73A4D76C46EB2E1540B7BAD1037B57009535F5D8oBREC
https://tuhtet-adm.ru/ustav
https://tuhtet-adm.ru/ustav


 
2 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим 

с 01.04.2024 года.  

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского муниципального округа            Е.А. Кориш 

 

 

 


